

اندیشمند آذری: امام خمینی (ره) ستاره درخشان و پرفروغ آسمان اسلام است

یک اندیشمند و چهره سیاسی - اجتماعی جمهوری آذربایجان امام خمینی (ره) را ستاره درخشان و پرفروغ آسمان اسلام و بزرگترین هدیه خدا به مسلمانان بعد از ائمه معصومین (ع) توصیف کرد

سرویس آذربایجان/خبرگزاری آران
 خبرگزاری آران / سرویس آذربایجان : یک اندیشمند و چهره سیاسی - اجتماعی جمهوری آذربایجان امام خمینی (ره) را ستاره درخشان و پرفروغ آسمان اسلام و بزرگترین هدیه خدا به مسلمانان بعد از ائمه معصومین (ع) توصیف کرد .
 حاج خلیل قرا احمدلو، فعال سیاسی - اجتماعی و روزنامه نگار در باکو در گفتگو با خبرنگار ایرنا در توصیف شخصیت امام راحل (ره) گفت: او دریایی از معنویت و علم بود که هنوز انسانها در شناختن ابعاد بزرگ شخصیتی و عمق دریای معرفت او ناتوان هستند و نتوانسته اند جز اندکی از دریای معرفت او را بشناسند.
 وی هریک از آثار، اشعار، جملات و سخنرانیهای امام راحل را به مثابه برنامه و سرفصلی دانست که می تواند راه جدیدی در افق اندیشه و عمل انسانها باز کند.
 این شخصیت اجتماعی - فرهنگی و مسئول تشکل اجتماعی جمعیت رهروان حق، خاطرنشان کرد که امام خمینی در حدود 30 سال پیش به روشنی دیدگاه خود را در مورد رژیم اسرائیل بیان کرد و گفت که موجودیت این رژیم امنیت منطقه ام از فلسطین، لبنان، سوریه و دیگر کشورهای منطقه را تهدید می کند.
 احمد لو افزود: امروز واقعیت دیدگاه امام برای همه روشن شده است و می بینیم که این رژیم حتی علاوه بر فلسطین، لبنان و سوریه در برابر یک کشور مسلمان و مقتدر دیگر منطقه یعنی ترکیه هم به عرض اندام و رجز خوانی پرداخته است.
 به گفته وی آنچه در روزهای اخیر در ارتباط با حمله به کاروان آزادی غزه و تنش میان رژیم اسرائیل و ترکیه روی داد، در واقع تفسیر بخشی از همان دیدگاه امام خمینی (ره) است.
 این اندیشمند و مدیر نشریه شخصیت‌های تاریخی ، با اشاره به آثار و کتب امام راحل گفت: امام خمینی به عنوان یک اندیشمند و متفکر بزرگ جهان اسلام دارای آثار ارزشمند و متنوع فراوانی است که با کمال تاسف فقط بخش اندکی از آنها به زبان آذربایجانی ترجمه شده است، اما من در حد وسع خود آنقدر که امکان مطالعه این آثار را از منابع اصلی داشته ام می توانم بگویم که برنامه و چشم انداز آتی کشورهای اسلامی حتی تا دو قرن آینده در این آثار ترسیم شده است.
 وی افزود: امروز وظیفه متفکران است که این آثار را ترجمه و بررسی و به جامعه ارائه کنند.
 وی گفت: برای مردم ایران مایه بسی خوشوقتی که برنامه حیات سیاسی و اجتماعی و آینده آنها تا سالهای آینده دور در آثار و دیدگاههای امام خمینی (ره) به روشنی ترسیم و به عنوان میراثی گرانقدر از امام برایشان باقی گذاشته شده است.
 وی نظریه حکومتی امام خمینی را نظریه ای مترقی و به روز توصیف کرد و گفت: در این نظریه خطوط نشاندهنده راه توسعه کشورهای اسلامی به روشنی ترسیم شده و راه سعادت آنها مشخص شده است.
 این شخصیت اجتماعی و نویسنده و روزنامه نگار، امام خمینی (ره) را دریای بزرگ علم در جهان اسلام توصیف کرد که در دنیای مسیحیت و دیگر ادیان هرگز نمونه آن وجود نداشته و حتی موردی که بتوان قیاس به مثل کرد نیز وجود ندارد و شاید در آینده هم به چنین موردی برخورد نشود .